信息披露1010 2024年8月22日 星期四
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：000755 证券简称：山西高速 公告编号：2024—35
山西高速集团股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

山西高速集团股份有限公司（证券简称：山西高速，证券代码：000755，以下简称“公司”）股票交

易价格连续3个交易日（2024年8月19日、2024年8月20日、2024年8月21日）收盘价格涨幅偏离值

累计达到20.60%，根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实相关情况

针对公司股票交易异常波动，公司对有关事项进行了核查，现将相关情况说明如下：

（一）公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

（二）公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开

重大信息。

（三）公司目前从事的主要业务为高速公路管理与经营。公司近期生产经营情况正常，内外部经

营环境未发生重大变化。

（四）公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶

段的重大事项。

（五）公司控股股东、实际控制人在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的行为。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而

未披露的重大事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司有根据《深圳证

券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产

生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、公司认为必要的风险提示

（一）经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

（二）公司不存在需要披露2024年半年度业绩预告的情况。公司拟于2024年8月28日披露2024
年半年度报告，目前仍在报告编制期间，具体财务数据与经营情况请以公司披露后的2024年半年度

报告为准。

（三）《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn/）为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体上刊登的信息为准。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工

作。请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

山西高速集团股份有限公司

董事会

2024年8月21日

证券代码：601788 股票简称：光大证券 公告编号：临2024-035
H股代码：6178 H股简称：光大证券

光大证券股份有限公司
关于召开2024年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年8月30日（星期五）16:00-17:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年8月23日（星期五）至8月29日（星期四）16:00前登录上证路演中心网站

首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱ebs@ebscn.com进行提问。公司将在说明会上对投资者

普遍关注的问题进行回答。

光大证券股份有限公司（以下简称公司）将于2024年8月30日披露公司2024年半年度报告。为

便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2024年8月

30日（星期五）16:00-17:00召开2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、业绩说明会类型

本次业绩说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年半年度经营成果及财务指标的具体情

况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、业绩说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年8月30日（星期五）16:00-17:00

（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事长、执行董事赵陵先生，执行董事、总裁刘秋明先生，副总裁兼合规总监、首席风险官、

董事会秘书朱勤女士，独立董事等。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年8月30日（星期五）16:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心（https://
roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年8月23日（星期五）至8月29日（星期四）16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中

本次活动或通过公司邮箱 ebs@ebscn.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题

进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系部门：公司董事会办公室/监事会办公室

联系邮箱：ebs@ebscn.com
联系电话：021-22169914
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。
光大证券股份有限公司
董事会
2024年8月22日

证券代码：000967 公告编号：2024-046号

盈峰环境科技集团股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人部分股份

质押及解除质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东宁波盈峰资产管理有限

公司（以下简称“宁波盈峰”）及其一致行动人盈峰集团有限公司（以下简称“盈峰集团”）的函告，获悉

盈峰集团所持有本公司的部分股份办理了质押业务及宁波盈峰所持有本公司的部分股份办理了解

除质押业务，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

股 东 名
称

盈 峰 集
团 有 限

公司

合计

是否为控股股东
或第一大股东及

其一致行动人

是

-

本次质押股
数（股）

64,461,047

64,461,047

占其所持股
份比例（%）

17.93

17.93

占公司总股
本比例（%）

2.04

2.04

是 否 为 限
售股

否

-

是否为补
充质押

否

-

质 押 开 始
日期

2024 年 8
月16日

-

质押到期
日期

2031 年 1
月7日

-

质权人

中 国 建 设
银 行 股 份
有 限 公 司
佛 山 市 分

行
-

用途

并 购
融资

-
上述质押事项已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成质押登记手续，本次质

押股份不涉及重大资产重组等业绩补偿义务。

二、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

宁波盈峰资产
管理有限公司

合计

是否为控股股东或第一
大股东及其一致行动人

是

-

本次解除质押股
数（股）

64,461,047
64,461,047

占其所持股份
比例（%）

6.33
6.33

占公司总股本
比例（%）

2.04
2.04

质押开始日
期

2024 年 3 月29日

-

解 除 质 押
日期

2024 年 8
月20日

-

质权人

中 国 建 设 银 行
股 份 有 限 公 司

佛山市分行
-

上述解除质押事项已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成解除质押登记手

续。

三、控股股东及其一致行动人股份累计质押的基本情况

股东名称

宁波盈峰
资产管理
有限公司

盈峰集团
有限公司

何剑锋

合计

持股数量（股）

1,017,997,382

359,609,756
63,514,690

1,441,121,828

持 股 比
例（%）

32.14

11.36
2.01
45.51

本次质押及解除
质押前质押股份

数量（股）

471,660,000

100,000,000
0

571,660,000

本次质押及解除
质押后质押股份

数量（股）

407,198,953

164,461,047
0

571,660,000

占其所
持股份
比 例
（%）

40.00

45.73
0.00
39.67

占 公 司
总 股 本
比 例
（%）

12.86

5.19
0.00
18.05

已质押股份情况

已 质 押
股 份 限
售 和 冻
结、标记
数 量
（股）

0

0
0
0

占 已 质
押 股 份
比 例
（%）

0.00

0.00
0.00
0.00

未质押股份情况

未 质 押
股 份 限
售 和 冻
结 数 量
（股）

0

0
0
0

占 未 质
押 股 份
比 例
（%）

0.00

0.00
0.00
0.00

注：表中部分合计数与明细数直接相加之和在尾数上如有差异，系因四舍五入造成。

截止本公告日，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司股份1,441,121,828股，

占公司总股本的45.51%，其中累计质押公司股份571,660,000股，占其持有公司股份总数的39.67%，

占公司目前总股本的18.05%。上述质押股份均为其自身融资质押股份。

四、报备文件

1、证券质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司

董 事 会

2024年8月22日

证券代码：601319 证券简称：中国人保 公告编号：临2024-027
中国人民保险集团股份有限公司

关于召开2024年中期业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年8月29日（星期四）15:00-17:00
● 会议召开方式：现场交流和网络直播

● 网络直播地址：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）

● 投资者可于 2024年8月28日17:00 前将相关问题通过电子邮件的形式发送至中国人民保险

集团股份有限公司（以下简称“本公司”）投资者关系邮箱：ir_group@picc.com.cn。本公司将在2024年

中期业绩说明会（以下简称“业绩说明会”）上对投资者普遍关注的问题进行回答。

本公司拟于 2024年 8月 28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露本公司 2024年中期

报告。为了便于广大投资者更全面深入地了解本公司 2024年中期业绩和经营情况，本公司拟于

2024年8月29日15:00-17:00召开业绩说明会，就投资者普遍关心的问题进行交流。

一、业绩说明会类型

业绩说明会通过现场交流和网络直播方式召开，本公司将针对2024年中期业绩和经营情况与投

资者进行交流，并对投资者普遍关注的问题进行回答。

二、业绩说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年8月29日15:00-17:00
（二）会议召开方式：现场交流和网络直播

（三）网络直播地址：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）

三、参加人员

本公司总裁赵鹏先生、独立董事代表、部分高级管理人员。

四、投资者参加方式

（一）投资者可于2024年8月29日15:00-17:00登陆上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）观

看业绩说明会，本公司将通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年8月28日17:00前将相关问题通过电子邮件的形式发送至本公司投资者

关系邮箱：ir_group@picc.com.cn。本公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

本公司投资者关系管理团队

电话：010-69009192
邮箱：ir_group@picc.com.cn
六、其他事项

投资者可于2024年8月30日登陆本公司网站（www.picc.com）“投资者关系”专栏观看2024年中
期业绩说明会相关视频。

特此公告。
中国人民保险集团股份有限公司
董事会
2024年8月21日

证券代码：603313 证券简称：梦百合 公告编号：2024-052
梦百合家居科技股份有限公司关于

公司控股股东部分股权补充质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 梦百合家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东倪张根先生持有公司股份数量为

193,831,195股，占公司总股本的33.97%。

● 截至本公告日，倪张根先生持有公司股份累计质押数量（含本次）为115,850,000股，占其持股

数量的59.77%。

● 公告涉及到的股数占比根据公司2024年6月30日总股本计算所得。

一、上市公司股份质押情况

2023年1月17日，公司控股股东倪张根先生将其所持有的公司股份68,850,000股质押给广发证

券股份有限公司（以下简称“广发证券”），后该笔质押办理了质押续期和质押补充，具体内容详见公

司于2023年1月19日、2023年12月29日、2024年7月6日、2024年7月10日、2024年7月25日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于公司控股股东部分股权质押及解除质押的公告》（公

告编号：2023-001）、《关于公司控股股东部分股权质押续期的公告》（公告编号：2023-088）、《关于公

司控股股东部分股权补充质押的公告》（公告编号：2024-045）、《关于公司控股股东部分股权补充质

押的公告》（公告编号：2024-046）、《关于公司控股股东部分股权补充质押的公告》（公告编号：2024-
048）。近日，公司获悉控股股东倪张根先生将上述质押办理了补充质押，具体情况如下：

1、本次股份质押基本情况

股 东 名
称

倪张根

合计

是否为控
股股东

是

/

本次质押股数

4,000,000

4,000,000

是 否 为 限 售
股（如 是 ，注
明限售类型）

否

/

是 否 补
充质押

是

/

本 次 质 押 起
始日

2024 年 8 月21日

/

本次质押到
期日

2024年 12月29日

/

质权人

广 发 证
券

/

占 其 所 持
股份比例

2.06%

2.06%

占公司总
股本比例

0.70%

0.70%

质押融资资
金用途

补充质押

/
2、倪张根先生本次质押股份不存在用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途

的情形。

3、股东累计质押股份情况

截至公告披露日，上述股东累计质押股份情况如下：

股东名称

倪张根

合计

持股数量

193,831,195
193,831,195

持股比例

33.97%
33.97%

本次质押前累计
质押数量

111,850,000
111,850,000

本次质押后累计
质押数量

115,850,000
115,850,000

占其所持
股份比例

59.77%
59.77%

占公司总
股本比例

20.30%
20.30%

已质押股份情况

已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

0
0

已 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

0
0

未质押股份情况

未 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

0
0

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

0
0

4、公司控股股东倪张根先生未来半年内将到期的质押股份数量为85,850,000股，占其所持股份

比例为44.29%、占公司总股本比例为15.05%，对应融资余额24,190万元；未来一年内将到期的质押

股份数量为115,850,000股，占其所持股份比例为59.77%、占公司总股本比例为20.30%，对应融资余

额33,190万元。

公司控股股东质押融资的还款来源包括现金分红、自筹资金等，倪张根先生具备资金偿还能力，

不存在平仓风险或被强制平仓的情形；如出现平仓风险，倪张根先生将采取包括但不限于提前还款、

补充质押、提前购回被质押股份等措施应对上述风险。

5、公司控股股东不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情

况。

6、公司控股股东质押事项不会对公司生产经营、主营业务、融资授信及融资成本、持续经营能力

产生影响。

7、公司控股股东质押事项不会对公司治理产生影响，公司的董事会成员不会因此产生变动，控

股股东与公司在产权、业务、资产、人员等方面相互独立，不会导致公司实际控制权的变更，公司股权

结构不会因此发生变化，不会对公司日常管理产生影响。

8、公司控股股东不存在业绩补偿义务。

二、报备文件

1、交易确认书。

特此公告。

梦百合家居科技股份有限公司董事会

2024年8月21日

证券代码：601665 证券简称：齐鲁银行 公告编号：2024-040
可转债代码：113065 可转债简称：齐鲁转债

齐鲁银行股份有限公司
关于召开2024年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

会议召开时间：2024年8月29日（星期四）上午9:00-10:00
会议召开地点：上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：网络互动

投资者可于2024年8月28日（星期三）16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏

目或通过齐鲁银行股份有限公司（以下简称“公司”）投资者沟通邮箱（ir@qlbchina.com）进行提问。公

司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

公司拟于2024年8月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露2024年半年度报告，为

便于广大投资者更全面深入地了解公司经营成果、财务状况等，公司计划于 2024年 8月 29日（星期

四）上午9:00-10:00举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、业绩说明会类型

本次业绩说明会以网络互动形式召开。

二、业绩说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年8月29日（星期四）上午9:00-10:00

（二）会议召开地点：上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：网络互动

三、业绩说明会参加人员

公司董事长郑祖刚先生，副董事长、行长张华先生，董事会秘书胡金良先生，独立董事张骅月女

士，首席财务官、计财部总经理高永生先生。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年8月29日（星期四）上午9:00-10:00，通过互联网登录上证路演中心（http:
//roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年8月28日（星期三）16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征

集”栏目或通过公司投资者沟通邮箱（ir@qlbchina.com）向公司提问，公司将在业绩说明会上对投资者

普遍关注的问题进行回答。

五、联系及咨询方式

部门：齐鲁银行股份有限公司董事会办公室

电话：0531-86075850
邮箱：ir@qlbchina.com
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业

绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。
齐鲁银行股份有限公司
董事会
2024年8月21日

证券代码：603706 证券简称：东方环宇 公告编号：2024-037
新疆东方环宇燃气股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

会议召开时间：2024年8月29日(星期四) 上午10:00-11:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心

（网址：HYPERLINK“http://roadshow.sseinfo.com/“ http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络文字互动方式

投资者可于2024年8月22日(星期四)至8月28日(星期三) 16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do）或通过公司邮箱 xj_dfhy⁃
rq@dfhyrq.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型

新疆东方环宇燃气股份有限公司（以下简称“公司”）将于2024年8月28日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露公司《2024年半年度报告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024
年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2024年8月29日(星期四) 上午10:00-11:00在上海证券交

易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）举办2024年半年度业绩说明会，就投资者关心

的问题进行交流。

本次投资者说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2024年半年度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行

回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年8月29日上午10:00-11:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心

（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络文字互动方式

三、参加人员

董事长：李明先生

副总经理：李伟伟先生

董事会秘书：周静女士

财务总监：田佳女士

独立董事：曾玉波先生

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2024年 8月 29日(星期四) 上午 10:00-11:00，通过互联网登录上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年8月22日(星期四)至8月28日(星期三) 16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中

本次活动或通过公司邮箱xj_dfhyrq@dfhyrq.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的

问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：周静

电话：0994-2266135、0994-2266212
邮箱：xj_dfhyrq@dfhyrq.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）查

看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

新疆东方环宇燃气股份有限公司

董事会

2024年8月22日

证券代码：605189 证券简称：富春染织 公告编号：2024-072
转债代码：111005 转债简称：富春转债

芜湖富春染织股份有限公司
关于“富春转债”可选择回售结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 回售期间：2024年8月13日至2024年8月19日

● 回售有效申报数量：400,880张

● 回售金额：40,144,123.20元（含当期应计利息）

● 回售资金发放日：2024年8月22日

芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年6月23日公开发行面值总额57,000.00
万元的可转换公司债券（债券简称：“富春转债”，债券代码：111005）。根据战略规划和经营需要，公

司2024年第一次临时股东大会、“富春转债”2024年第一次债券持有人会议分别审议通过了《关于变

更募集资金投资项目的议案》（具体内容详见公司2024年8月5日披露的相关公告），对“富春转债”部

分募集资金用途进行变更。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明

书》）有关“富春转债”的附加回售条款，“富春转债”附加回售条款生效。现依据《可转换公司债券管

理办法》《上海证券交易所股票上市规则》和公司《募集说明书》的规定，将本次回售结果公告如下：

一、本次可转债回售的公告情况

公司于2024年8月5日披露了《芜湖富春染织股份有限公司关于“富春转债”可选择回售的公告》

（公告编号：2024-064），并于2024年8月9日、2024年8月14日、2024年8月19日披露了关于“富春转

债”可选择回售的提示性公告（公告编号分别为2024-066、2024-068、2024-071）。具体内容详见上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告。

本次回售的转债代码为“111005”，回售价格为100.14元/张（含当期应计利息）。“富春转债”的回

售申报期为2024年8月13日至2024年8月19日，回售申报已于2024年8月19日上海证券交易所收

市后结束

二、本次可转债回售结果和本次回售对公司的影响

（一）回售结果

“富春转债”的回售申报期为2024年8月13日至2024年8月19日，回售价格为100.14元/张（含当

期应计利息）。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据，本次“富春转债”回售

申报期内，回售的有效申报数量为400,880张，回售金额为40,144,123.20元（含当期应计利息）。公司

已根据回售的有效申报数量将回售资金足额划至中国证券登记结算有限责任公司上海分公司指定

账户，按照中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的有关业务规则，回售资金发放日为2024年

8月22日。

（二）回售的影响

本次“富春转债”回售金额较小，不会对公司现金流、资产状况、股本情况等方面产生重大影响。

三、本次可转债回售的后续事项

根据相关规定，未回售的“富春转债”将继续在上海证券交易所交易。

特此公告。

芜湖富春染织股份有限公司董事会

2024年8月22日

证券代码：603858 证券简称：步长制药 公告编号：2024-101
山东步长制药股份有限公司关于

全资子公司药品生产许可证变更的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）近日获悉全资子公司杨凌步长制药有限公司（以

下简称“杨凌步长”）获得陕西省药品监督管理局许可，同意杨凌步长《药品生产许可证》副本委托情

况的变更，其他内容不变，现将相关情况公告如下：

一、药品生产许可证相关情况

企业名称：杨凌步长制药有限公司

注册地址：陕西省杨凌示范区新桥南路

法定代表人：王益民

许可证编号：陕20200003
分类码：AhzBhCh
企业负责人：张伟

质量负责人：冯煜

生产地址和生产范围：陕西省杨凌示范区新桥南路：片剂（含抗肿瘤类、激素类），硬胶囊剂（含抗

肿瘤类），颗粒剂，合剂，糖浆剂（含中药前处理及中药提取）***
有效期至：2025年03月31日

二、药品生产许可证副本变更情况

他达拉非片（5mg、20mg）生产方式由委托生产变更为自行生产和委托生产，自行生产地址为：陕

西省杨凌示范区新桥南路，委托地址不变；他达拉非片（5mg、20mg）陕西省杨凌示范区新桥南路化药

车间二、片剂生产线符合药品GMP要求。

三、对上市公司的影响及风险提示

本次《药品生产许可证》涉及委托情况的变更，有利于公司优化生产结构，继续保持稳定的生产

能力，满足市场需求，对公司的未来经营产生积极影响。

由于医药产品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品的前期研发以及产品从研制、临床试

验报批到投产的周期长、环节多，容易受到一些不确定性因素的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。

特此公告。

山东步长制药股份有限公司

董事会

2024年8月22日

证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：2024-075
新湖中宝股份有限公司

2024年第六次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024年8月21日

(二) 股东大会召开的地点：杭州市西溪路128号新湖商务大厦11楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

845
2,637,335,172

30.9948
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，副董事长林俊波女士主持，会议的召集和召开程序、出席会议

人员的资格、会议的表决方式和程序均符合相关法律、法规和规范性文件和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席6人，董事长付亚民先生因公务出差未能出席会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书虞迪锋先生出席会议；财务总监潘孝娜女士列席会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：《关于为关联方提供担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,562,710,353
比例（%）

97.1704

反对

票数

72,289,399
比例（%）

2.7410

弃权

票数

2,335,420
比例（%）

0.0886
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

议案名称

《关于为关联方提供担保的议
案》

同意

票数

107,418,963
比例（%）

59.0072

反对

票数

72,289,399
比例（%）

39.7098

弃权

票数

2,335,420
比例（%）

1.2830
(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案1涉及关联交易，关联股东浙江新湖集团股份有限公司、宁波嘉源实业

发展有限公司、黄伟、林俊波未参与投票。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

律师：姚芳苹、黎泽泉

2、律师见证结论意见：

贵公司本次股东大会的召集和召开程序，参加本次股东大会人员资格、召集人资格及会议表决

程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》《股东大会规则》《规范运作指引》等法律、行政法规、规范性

文件和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的表决结果为合法、有效。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

2024年8月22日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：002856 证券简称：美芝股份 公告编号：2024-061
深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
关于持股5%以上股东部分股份司法拍卖

暂缓的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月27日在《中国证券报》

《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上股

东部分股份被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2024-054），公司持股5%以上股东李苏华先生持

有的公司2,744,348股股票拟于2024年8月22日10时至2024年8月23日10时止（延时除外）在广东

省深圳市福田区人民法院京东网司法拍卖网络平台（以下简称“京东网拍平台”）上进行公开拍卖。

2024年8月21日，公司通过京东网拍平台查询获悉，因案外人异议，本次司法拍卖暂缓。

公司将持续关注股东股份被拍卖的进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务。公司指

定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司

董事会

2024年8月21日

证券代码：600509 证券简称：天富能源 公告编号：2024-临109
新疆天富能源股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年8月29日（星期四）下午15:00-16:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心

（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年8月22日（星期四）至8月28日（星期三）

16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（tfrd.600509@163.
com）进行提问。公司将在信息披露允许范围内，在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

新疆天富能源股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年8月20日发布公司2024年半年度报

告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2024
年8月29日下午15:00-16:00举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回

答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年8月29日下午15:00-16:00

（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事长刘伟先生、副总经理兼董事会秘书陈志勇先生、独立董事易茜女士。（如遇特殊情况，

参会人员可能进行调整）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年8月29日下午15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心（https://road⁃
show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年8月22日（星期四）至8月28日（星期三）16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中

本次活动或通过公司邮箱（tfrd.600509@163.com）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注

的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：公司证券部

电话：0993-2902860、2091128
邮箱：tfrd.600509@163.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。衷心感谢广大投资者对公司的关心与支持，欢迎广大投资

者积极参与。

特此公告。
新疆天富能源股份有限公司
董事会
2024年8月21日

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-044
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司
关于“苏租转债”转股数量累计达到转股前
公司已发行股份总额10%暨股份变动公告

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2024年8月19日，累计已有人民币1,117,067,000元苏租转债转为公司A
股普通股，累计转股股数为 322,402,949股，占苏租转债转股前公司已发行A股普通股股份总额的

10.7948%。

● 未转股可转债情况：截至2024年8月19日，尚未转股的苏租转债金额为人民币3,882,933,000
元，占苏租转债发行总量的比例为77.6587%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏金融租赁股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可〔2021〕3087号）核准，江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月

11日向社会公开发行5,000万张可转换公司债券（以下简称“苏租转债”），每张面值人民币100元，按

面值发行，发行总额人民币50亿元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕462号文同意，公司50亿元可转换公司债券于2021年

12月10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“苏租转债”，债券代码“110083”。
根据《上海证券交易所股票上市规则》等有法律法规的规定以及《江苏金融租赁股份有限公司公

开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，“苏租转债”自2022年5月17日起可转换为公司A
股普通股，初始转股价格为人民币5.42元/股。因公司实施2021年度权益分派，“苏租转债”的转股价

格于2022年5月30日调整为5.07元/股。因公司实施2022年度权益分派，“苏租转债”的转股价格于

2023年6月29日调整为3.37元/股。因公司实施2023年度权益分派，“苏租转债”的转股价格于2024
年6月14日调整为3.05元/股。

二、可转债本次转股情况

苏租转债的转股期为：2022年5月17日至2027年11月10日。

截至2024年8月19日，累计已有人民币1,117,067,000元苏租转债转为公司A股普通股，累计转

股股数为322,402,949股，占苏租转债转股前公司已发行A股普通股股份总额的10.7948%。其中，自

2024年7月1日至2024年8月19日，共有人民币460,169,000元苏租转债转为公司A股普通股，转股

股数为150,874,531股。

截至2024年8月19日，尚未转股的苏租转债金额为人民币3,882,933,000元，占苏租转债发行总

量的比例为77.6587%。

三、股本变动情况

自2024年7月1日至2024年8月19日，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份类别

有限售条件流通股
无限售条件流通股

总股本

变动前
（2024年6月30日）

13,066,696
4,356,795,082
4,369,861,778

本次股份数变动情况

-9,809,364
160,683,895
150,874,531

变动后
（2024年8月19日）

3,257,332
4,517,478,977
4,520,736,309

注：本次股份数量变动包含股权激励限制性股票解锁、可转债转股等情况。

四、其他

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：025-86815298
特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司

董事会

2024年8月21日

证券代码：601198 证券简称：东兴证券 公告编号：2024-037
东兴证券股份有限公司

2024年度第三期短期融资券发行结果公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
东兴证券股份有限公司2024年度第三期短期融资券已于2024年8月20日发行完毕，相关发行情况如下：

债券名称
债券简称
发行日
兑付日

计划发行总额
发行利率

东兴证券股份有限公司2024年度第三期短期融资券
24东兴证券CP003
2024年8月19日
2025年8月20日
人民币15亿元

1.95%

债券代码
起息日
期限

实际发行总额
发行价格

072410130
2024年8月20日

365天
人民币15亿元
100元/百元面值

本期发行短期融资券的相关文件已在以下网站刊登：
1、中国货币网（https://www.chinamoney.com.cn/）；
2、上海清算所网站（https://www.shclearing.com.cn/）。
特此公告。
东兴证券股份有限公司董事会
2024年8月21日

证券代码：600570 证券简称：恒生电子 编号：2024-048
恒生电子股份有限公司关于

公司协议受让赢时胜股份的后续进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

一、基本情况

恒生电子股份有限公司（以下简称“恒生电子”或“公司”）基于对深圳市赢时胜信息技术股份有

限公司（以下简称“赢时胜”）投资价值和管理团队的认可，以长期投资为目的，于2024年7月22日与

赢时胜相关股东签订《股份转让协议书》，合计受让赢时胜股份 3756万股，占赢时胜总股本比例为

5.0008%，协议转让价格为 4.80元/股，价款合计为 18028.8万元人民币。该事项详见公司发布的

2024-043号公告。

二、进展情况

2024年8月21日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，本

次公司协议受让赢时胜股份3756万股涉及的股份过户登记手续已完成，过户日期为2024年8月20
日。本次过户完成后，公司及一致行动人合计持有赢时胜股份9742.7988万股，占赢时胜总股本比例

为12.9718%。
敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
恒生电子股份有限公司
2024年8月22日